Lot No Description

1 AN UPHOLSTERED CAS PADRINO TWO SEATER BALLOON SOFA

1A A HESISAN BACK FLOOR RUG

2 A F&G TAPESTRY OF A SWAN

2A RED AFGHAN STYLE FLOOR RUG

3 AN ANTIQUE FRENCH MAHOGANY CHEST OF DRAWERS

4 A TWO OVER THREE CHEST WITH BACK SWIVEL MIRROR

5 A VINTAGE BEVELLED WALL MIRROR

5A A ROSEWOOD F&G WATER COLOUR 'MADONA AND CHILD'

6 A ROSEWOOD BACK & SIDE SPRUCE TOP PORTUQUESE GUITAR T/W A
PORTUGUESE MANDOLIN & CASE

7 A MODERN TEMPUS FUGIT GRAND MOTHER CLOCK

8 TWO F&G LOWERY PRINTS

9 TWO FAR EAST FRAMED CARVED PICTURES

10 TWO STUDIO POTTERY VASES

11 A GLASS LAMP SHADE

12 TWO CAST SERVANT MONEY BOXES

13 A SINGLE FOUR GLASS SHELF DISPLAY UNIT

14 A DOUBLE EIGHT GLASS SHELF DISPLAY UNIT

15 A GRADUATED SET OF WOODEN FISH ORNAMENTS

16 METAL VINTAGE STYLE MOTOR BIKE ORNAMENT

17 A TIFFANY STYLE LAMP SHADE

18 A TIFFANY STYLE LAMP SHADE

19 A WEST GERMAN POTTERY SCRIFFITO JUG T/W LARGE SILVER PLATED HOT
WATER JUG'S.J.Y.C!

20 A LARGE TABLE LAMP WITH LILLY GLASS LAMP SHADES DEPICTING A LADY
PLAYING A MUSICAL INSTUMENT

21 TWO LIMITED EDITION SAM TOFT PRINTS

22 AN EDWARDIAN OVAL DRESSING TABLE MIRROR

23 A COLLECTION OF STUDIO POTTERY JUGS, PLATES ETC

24 A HERBERT TERRY & SON LTD ANGLE POISE LAMP A/F



Lot No
25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39
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42
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45
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48

49

50

51

Description
A PINE LONG CHEST OF DRAWERS, FOUR SMALL & SIX LARGE DRAWERS

AN OVAL METAL FRAMED WALL MIRROR

ANTIQUE MAHOGANY 2 DRAWER DRESSING TABLE MIRROR

A MAHOGANY TWO GLASS DOOR DISPLAY CABINET

A VINTAGE ORNATE WOOD FRAMED WALL MIRROR WITH PHOENIX DESIGN
A VICTORIAN EBONISED MIRROR

METAMAC WOODEN FRAMED WALL CLOCK

A GILT FRAMED WALL MIRROR

WOODEN DOUBLE TANTALUS, OIL LAMP, DESK TIDY AND COPPER JUG

A LION MASK SPANISH RENAISSANCE 19TH CENTURY CABINET

MID CENTURY FRAMED PRINT THE BURMESE PRINCESS SAW OHN NYU AFTER
SIR GERALD KELLY

A COPPER AND BRASS SAMOVAR

A TABLE LAMP MADE FROM A WOOD PLANE

A WOODEN THREE DRAWER CHEST OF DRAWERS

ARCHIBALD COATS OF WIGAN LONGCASE CLOCK

A REMOTE CONTROL PILOT BOAT WITH REMOTE CONTROL

A S SHAPE ROLL TOP DESK

A ROGER MODEL 50E CUTAWAY 1950s JAZZ GUITAR IN FITTED CASE
A GREEN LEATHER STYLE, INSERT WHITE PAINTED DESK

A RED LEATHER BUTTON BACK CHESTERFIELD STYLE OFFICE CHAIR
A LEATHER SWIVEL CAPTAINS OFFICE CHAIR

A LEATHER STYLE TRAVEL TRUNK

A BOX WITH CLOCK PARTS

A LEATHER TRAVEL TRUNK STYLE THREE DRAWER CHEST

A METAL BASE VASE SHAPED TABLE LAMP

SEVEN FRAMED AND GLAZED LOCAL AREA PRINTS

A TWO DRAWER OCCATION TABLE



Lot No Description

52 AN INDUSTRIAL STYLE METAL STANDARD LAMP

53 A TRAY OF MINNIATURE ALCOHOL BOTTLES

54 A WICKER PICNIC BASKET & CONTENTS

55 A BOW FRONT LEATHER INLAID TOP NINE DRAWER DESK

56 A LARGE COLLECTION OF WEDGEWOOD TABLE WARE 'WILD STRAWBERRY"
PATTERNED

57 A LARGE PINE MULTI DRAWER CHEST OF DRAWERS

58 A MAHOGANY CHURCH PEW WITH BRASS SIDE HANDLES

59 FOUR F&G PHOTOGRAPHS OF OLD LOWESTOFT

60 A UNION FLAG PATTERNED TRAVEL TRUNK

61 A UNION FLAG PATTERNED TRAVEL TRUNK

62 A WOODEN CORNER CARVER CHAIR

63 A CORONA MEXICAN PINE COFFEE TABLE

64 A WOODEN MAGAZINE RACK

65 A PAIR OF BENTWOOD SIDE CHAIRS

66 A COLLECTION OF LAQUER BLACK & GOLD TABLE WARE

67 A 17TH/18TH CENTURY JACOBEAN SMALL DINING TABLE

68 A COLLECTION OF WEDGEWOOD JASPER & OTHER PORCELAIN

69 A LARGE SUBSTANTIAL OAK DRAWER LEAF TABLE WITH FOUR SLAT BACK SIDE
CHAIRS

70 WOLF WATCH BOX T/W OTHER WATCH STORAGE ITMES

71 A LEATHER SUITCASE FULL OF INTERESTING ITEMS

72 A SUBSTANTIAL THREE SEATER SOFA WITH CUSHIONS

73 AN AMERICAN HAND MADE QUILT WITH GARDENERS PATTERN

74 A SUBSTANTIAL ANTIQUE DOME LID PINE CHEST WITH INTERNAL CANDLE BOX

75 19TH CENTURY FRENCH LOUIS XV STYLE BRONZE EDGE MARBLE TOP TABLE

76 A LLOYD LOOM LAUNDRY BASKET

77 A CASED BANJO & AN ACOUSTIC GUITAR

78 AN 18TH/19TH CENTURY LARGE OAK DROP LEAF TABLE
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79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

Description
A VICTORIAN TWO OVER THREE CHEST

A PAIR OF LAQURERED FINISH ORIENTAL PATTERNED BEDSIDE CABINETS
A FOLDING LAQUERED FINISH SCREEN WITH ORIENTAL DESIGN

AN OCTAGONAL FRAMED WALL MIRROR

HUGO BOSS LEATHER JACKET

A BOXED REMOTE CONTROLLED HELICOPTER

FOUR METAL FRAMED GLASS TOP TABLES

A COCERTINA SEWING BOX

A RETRO STYLE ROUND COFFEE TABLE

ATOY FORT

BUTLER AND CAVENDISH COLLECTION SILVER PLATED CUTLERY SET IN
WOODEN BOX

A COLLECTION OF MODEL PLANES ETC

VINTAGE LEVI JACKET WITH MOTORCYCLE RELATED PATCHES

A POST MID CENTURY BRUTALIST OIL SIGNED PAINTING 'THE BRIDGE'
A LARGE CHAD VALLEY BEAR T/W LARGE DULUX STYLE DOG

A SIGNED POST IMPRESSONIST OIL PAINTING 'FROST MORN ON CANAL'
FOUR CHIPPENDALE STYLE SIDE & TWO CARVER CHAIRS

TWO STACK CAKE PLATES T/W ROYAL ALBERT 'MEMORY LANE' DINNER PLATES
PAIR OF WOODEN STOOLS

A HORNBY FREIGHT ELECTRIC TRAIN SET, TRACK & MODEL TUNNEL
VARIOUS REMOTE CONTROL VEHICLES WITH A REMOTE CONTROL
VARIOUS BOWLING BALLS & ACCESORIES

TWO F&G PRINTS OF MUSICIANS AFTER RIENARD 1976

A COLLECTION OF PAINTINGS & PRINTS

A F&G STRETCH SILK PAINTING OF MOUNTAIN & HOUSE BY A STRAM

A LIGHT BROWN LEATHER RECLINING CHAIR

A BLACK LEATHER RECLINING CHAIR WITH STOOL



Lot No Description

106 TWO STRING TOP STOOLS T/W A SMALL PLANT STAND

107 AN EDWARDIAN BEDSIDE CABINET

108 A SET OF ROYAL DOULTON GLASS FLUTES, A MAPPIN WEB BOWL & OTHER
GLASS

109 A TRAY OF VARIOUS CAMERAS

110 THREE F&G SCREEN PRINTS AFTER TALLY COOK

111 A SMALL DROP LEAF TABLE T/W A SMALL SIDE TABLE

112 A BOX OF VINTAGE TOYS & SUNDRIES

113 A WICKER BASKET OF TEA POTS & CERAMICS

114 A WOODEN BOX WITH VARIOUS CLOCKS

115 WOOD EFFECT TABLE WITH 2 CARVERS AND 4 CHAIRS

116 HARLEY DAVIDSON WOODEN WALL PLAQUE

117 TWO LARGE CONCRETE GARDEN PLANTERS ON STANDS

118 A LARGE DOLLS HOUSE T/W SMALL DOLLS HOUSE & CONTENTS

119 A MARBLE EFFECT FRAMED WALL MIRROR

119A A LOW THREE DRAWER CHEST OF DRAWERS

120 SIX VARIOUS CONCRETE URNS

121 THREE CONCRETE TROUGHS AND ONE METAL ONE

122 A CONCRETE GARDEN MONK ORNAMENT

123 SIX VARIOUS CONCRETE GARDEN POTS

124 ANTIQUE MAHOGANY BARLEY TWIST LEG PRAYER CHAIR

125 MID CENTURY TEAK COFFEE TABLE WITH GLASS INSERT TOP

126 AN OAK DROP LEAF TABLE

127 QUANTITY OF 35MM SLIDES

128 AN OAK TWO GLASS DOOR DISPLAY CABINET

129 A MASONIC BRIEF CASE AND CONTENTS

130 A TRAY OF 35MM SLIDES

131 A MAHOGANY TWO OVER TWO SIDEBOARD



Lot No
132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

Description
A RETRO GLASS TOP TABLE

CHINESE PATTERN EDGE WOODEN SIDE TABLE

ALFRED COX MID CENTURY LONG 2 DOOR THREE DRAWER SIDEBOARD
TWO BOXES OF BOOKS

CONCRETE GARDEN FIGURE ON PEDESTAL OF A WOMAN

CONCRETE GARDEN URN WITH PEDESTAL

THREE CONCRETE GARDEN PLANTERS

VERY LARGE THREE SECTION BOOKCASE WITH FOUR DOORS AND THREE
DRAWER BASE

QUANTITY OF LOCAL INTEREST BOOKS

QUANTITY OF VINTAGE PYREX DISHES

COLUMBIA TRAVEL GRAMAPHONE

SELECTION OF VINATGE MOVIE CAMERAS

QUANTITY OF ARTISTS AND ART RELATED BOOKS

TEAK MID CENTURY SPUN SHADE TABLE LAMP

SONOS MUSIC SPEAKER

BLOND FINISH BUREAU WITH TWO DOOR CUPBOARD

A METAL CLOTHES RAIL

ROTEL MUSIC STACK SYSTEM CD14, T11, A12 AND TWO SPEAKERS

DVD CABINET FULL OF DVD'S

LIGHT WOOD TWO DOOR WARDROBE

TWO GLASS SLIDING DOOR BOOK CASES

THREE DISNEY CHARACTER TOY BOXES

LARGE QUANTITY OF "MEXICANA" PATTERN MID WINTER DINNER AND TEA
LARGE QUANTITY OF MINTON "JASMINE" PATTERN DINNER AND TEA WARE
LARGE YEW WOOD EXTENDING DINNING TABLE

QUANTITY OF ROYAL DOULTON TEA WARES

COLLECTION OF GILES BOOKS AND OTHER CARTOON RELATED BOOKS



Lot No Description

159 OAK JACOBEAN STYLE VICTORIAN SMALL CARVED COFFER
160 SMALL MAHOGANY GEORGIAN STYLE GALLERY EDGE SIDE TABLE
161 YEW WOOD NEST OF THREE TABLES

162 CONCRETE BIRD BATH

163 A LIGHT WOOD FRAMED ROCKING CHAIR

164 A TRAY WITH SINDY & BARBIE ITEMS

165 A BOX WITH CERAMICS & PLATEWARE

166 A BOX OF SILVER PLATED ITEMS ETC

167 A BOX OF TABLE WARE & CERAMICS

168 A BOX OF TABLE WARE & CERAMICS

169 AN ELECTRIC ACOUSTIC GUITAR & AMP

170 A BOX OF PENCILS, GADGETS AND SUNDRIES

171 TEAK GARDEN TABLE

172 A COLLECTION OF F&G LAWSON WOOD POLICE PRINTS

173 A BOXED CHOCOLATE FOUNTAIN

174 A BOX OF WOOD WARE, CERAMICS, ETC

175 A DRAWER LEAF TABLE & FOUR CHAIRS

176 A BOX OF LP RECORDS

177 A BOX OF VINTAGE GAMES

178 A BOX OF MECCANO

179 A BOX WITH VINTAGE LEGO AND OTHER TOYS

180 A BOX OF ROBOT WAR TOYS AND OTHER ORNAMENTS

181 A LARGE QUANTITY OF MECCANO CONSTRUCTION PIECES
182 BOSCH ELECTRIC LAWN MOWER

184 A DOUBLE METAL BED FRAME

185 A WOOD EFFECT TWO GLASS DOOR DISPLAY CABINET OVER TWO DOOR, TWO

DRAWER BASE
186 DYSON VACUUM CLEANER



Lot No Description

187 A TURNED STANDARD LAMP

188 A DIMPLEX ELECTRIC COAL EFFECT FIRE

189 A HILKA RECHARGABLE SCREW DRIVER/DRILL

190 A KENZO RECIPROCATING SAW

191 A CLARKE DOUBLE BENCH GRINDER

192 AN ABSAAR 12/24 VOLT CHARGER

193 A TUB OF CAMERAS, CASES & SUNDRIES

194 TABLE TOP WORKSHOP SAW

195 BOX ELECTRIC CIRCULAR SAW

196 STANLEY BOX WITH TOOLS

197 TABLE TOP ELECTRIC SAW TABLE

198 WORKSHOP PILLAR DRILL

199 DEWALT ELECTRIC DRILL IN BAG

200 PRO TABLE TOP SAW

201 A BLACK & DECKER ELECTRIC PLANE

202 TABLE TOP BELT SANDER

203 BLACK AND DECKER BOXED ROUTER

204 AN SP AIRMAT HURRICAN 24550 AIR COMPRESSOR WITH HOSE AND A TRAY OF
ASSORTED TOOLS

205 A BOX OF DIVING EQUIPMENT AND ACCESORIES

206 A WOODEN CARPENTERS BOX

207 A BENCH PILLAR DRILL HOLDER

208 A SONY BRAVIA 52 INCH TV WITH REMOTE

210 AN HITACHI TV

211 CANTON DIGITAL MOVIE SURROUND SYSTEM

212 PANASONIC HD FREEVIEW BOX

213 KENWOOD AMERICAN STYLE FRIDGE FREEZEER

214 SHARK ROCKET HOOVER
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Description
VAX HOOVER

WOODEN AND WICKER CURVED BACK ARM CHAIR

BEIGH WINGED BACK ARM CHAIR

GREEN WINGED BACK ARM CHAIR

A BOX OF METALWARE, WOODWARE & CERAMICS

A BOX WITH POOLE, ROYAL DOULTON AND OTHER CERAMICS
A BOX OF BLUE & WHITE & OTHER CERAMICS

A BOX OF QUEEN ANNE & PARAGON TABLE WARE

A BOX OF LP RECORDS

A TRAY OF WOOD PLANES TOOLS ETC

A COLLECTION OF 1500+ SINGLE RECORDS

BOX OF MIXED HAND TOOLS

VIC 20 COMPUTER A/F WITH BOX OF 3.5 FLOPPY DISCS
BOX WITH TOOLS AND DRILL BITS

A METAL TOOL BOX & CONTENTS T/W A PAIR OF HORSES
A MOTORISED WHEELCHAIR (NO BATTERY)

JOB LOT OF FOUR BOXES OF SIX PERSONAL ALARMS
JOB LOT OF FOUR BOXES OF SIX PERSONAL ALARMS
JOB LOT OF FOUR BOXES OF SIX PERSONAL ALARMS
JOB LOT OF FOUR BOXES OF SIX PERSONAL ALARMS
JOB LOT OF FOUR BOXES OF SIX PERSONAL ALARMS
JOB LOT OF FOUR BOXES OF SIX PERSONAL ALARMS

A BOX OF MIXED ELECTRONIC ITEMS

FOUR BOXES OF DOOR STOP ALARMS

COLLECTION OF REMOTE CONTROL BIG WHEEL CARS AND OTHER ITEMS
A BOX OF GLASSWARE, ORNAMENTS ETC

THREE SLOVANIA DOLLS HOUSES



Lot No Description

242 A COLLECTION OF LEGO

243 A BOX OF COMICS AND MODELS ETC

244 A HOTPOINT BLACK WASHING MACHINE

245 A BLACKHOTPOINT ELECTRIC COOKER

246 A HITACHI TV WITH GLASS STAND

247 A SMALL ALBA TV

248 A BANG & OLUFSEN RADIO CASSETTE PLAYER

249 WOODEN HALL TABLE WITH US POWER POINTS

250 TECHNICS STACK UNIT WITH TURN TABLE AND OTHER ELCTRICAL STACK ITEMS

251 AMSTRAD DOUBLE DECKER VHS VIDEO RECORDER

252 WHITE KNIGHT SMALL TUMBLE DRYER

253 A MARCONIPHONE REEL TO REEL TAPE RECORDER & TAPES

254 AN UNDER THE COUNTER FRIDGE

255 SLOT MACHINE SHAPE RADIO

256 A LOGIK UNDER COUNTER FREEZER

257 AN 'ANGEL' WHEEL CHAIR

258 AN ITALIAN MADE GENTS PUSH BIKE

259 A PYTHON ELECTRIC BIKE

260 A TRIGLIDE CRUISE ELECTRIC TRI BIKE

261 BOX OF CRYSTAL GLASS WARE

262 ALUMINIUM TWO SECTION LADDER T/W SINGLE SECTION LADDER

263 A GAS COOKER

264 WOODEN DUMB BUTLER

265 2009 MAZDA 3 TS, 1.6 BLUE 5 DOOR HATCHBCAK 1598 CC PETROL CAR,
REGISTRATION A059 AGY - NO MOT

266 A SMALL BOX WITH PENKNIVES, PEN AND MINIATURE CANNON

267 QSA\MréLL COLLECTION OF PEARLS, SILVER, SILVER PLATE & SMALL HUMMEL

268 A PAIR OF RAYBAN SUNGLASSES RB 43447 IN CASE



Lot No Description

269 N.E FROM DANISH 925 SILVER BROOCH MOUNTED WITH AMETHYST STONE

270 SILVER HALMARKED BLADE MOTHER OF PEARL HANDLE FRUIT KNIFE

271 COLLECTION OF SILVER FOOBALL FOBS / SHEILDS

272 TWO BOXED LOWESTOFT PORCELAIN 2005 SMALL PLATES

273 TRAY WITH DRESS JEWELERY

274 TWO ANTIQUE VASES T/W TWO CONTINENTAL FIGURES A/F

275 BELL AND HOWELL VINATGE MOVIE CAMERA WITH TAYLOR HOBSON LENS

277 A COLLECTION OF GOLLY BAND & OTHER ORNAMENTS

278 PAIR OF HALLMARK SILVER NAPKIN RINGS

279 HALLMARK SILVER LIDDED MUSTARD POT WITH SPOON

280 ANTON MICHELSE DANISH SILVER PAIR OF LEAF DESIGN EARRINGS

281 SIX GEORGIAN SILVER TEA SPOONS

282 SILVER HALLMARK SILVER SIFTER

283 830 SILVER CHR VEILSKOV DANISH BRACELET T/W SILVER 925 CHAIN

284 930 SILVER SHEFFIELD HALLMARK IMPORTED MR PUNCH SMALL JUG

285 SMALL GEORGIAN SILVER HALLMARK CREAMER

286 GEORGIAN SILVER TALL CREAMER

287 HALLMARK SILVER TWIST DESIGN BOWL

288 QUANTITY OF EARLY CUPS AND SAUCERS

289 A HALLMARKED SILVER CIGARETTE CASE WITH 1915 INSIDE INSCRIPTION

290 A HALLMARKED SILVER CIGARETTE CASE DATED 1ST APRIL 1941

291 QUANTITY OF CRYSTAL DECANTERS AND CRUET ETC

202 THREE ITEMS OF GLASS, CAITHNESS, MDINA & BABCHAM GLASS

293 A BOXED MARDAVE REMOTE CONTROL MINI

294 KESWICK SCHOOL OF INDUSTRIAL ARTS STAYBRIGHT LIGHTLY HAMMERED AND
DECORATED SET OF SIX COASTERS NUMBERED 560

205 THREE ITEMES OF EARLY COALPORT HAND PAINTED FLOWER DESIGN CUP

SAUCER AND COFFEE CUP CIRCA 1830
296 HALLMARK SILVER MUSTARD POT AND SPOON WITH PEPPER POT
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Description

BARR FLIGHT AND BARR WORCESTER TEA CUP AND SAUCER WITH IMARI
PATTERN CIRCA 1800-1815

NANKING CARGO TEA BOWL AND SAUCER WITH CHRISTIES LABEL

A SHORTER & SON CERAMIC ORCHID SERVING DISH WITH PEPPER POT
1659 VELLUM INDENTURE

1658 VELLUM INDENTURE WITH WAX SEALES

18TH CENTURY NEW HALL SAUCER OF BOY CHASING BUTTERFLY

SMALL JOE CROWFOOT PAINTNG OF PEOPLE ON LOWESTOFT SOUTH PIER
LOOKING AT FISHING BOATS

FRAMED AND GLAZED 1950'S WHITE £5 NOTE

A JOHN BRADBURY BRITISH TEN SHILLING NOTE D77 T/W A QE2 TEN SHILLING
NOTE

A JOHN BRADBURY BRITISH TEN SHILLING NOTE B7
1918 WW1 ERA AUXILARY MILITARY HOSPITAL HELPERS BADGE CERTIFICATE

CORONATION OF THE KING AND QUEEN 1902 CARD OF ADMISSION TO ST
PAULS CATHEDRAL TO VIEW THE PROCESSION

COLLECTION OF VINTAGE VINERS WOODEN HANDLE CUTLERY
QUANTITY OF MASONIC JEWELS
THE DIARY OF A FREEMAN BY BLACK KNIGHT SIGNED WITH INSCRIPTION

INSIDE BY BLACK KNIGHT AND SIGNED INSIDE ON ILLUSTRATION PAGE BY
ALFRED MUNNINGS

A COLLECTION OF SMALL NOVELTY ALCOHOL DECANTERS

A COLLECTION OF SMALL WOMBLE AND PLUTO TOYS

TRAY WITH CUTLERY AND MISC

AN 18CT GOLD RING WITH RUBY & DIAMONS (ONE STONE MISSING)
SILVER HALLMARK POCKET WATCH AND CHAIN

A SMALL RIBBED HALLMARK SILVER VESTA CASE

A VINTAGE GERMAN CAP PETROL LIGHTER PAT NUMBER 18863
PAIR OF 9CT GOLD CUFFLINKS

1960'S TUDOR MENS WRIST WATCH A/F

SEIKO 6139 POGUE AUTOMATIC CHRONOGRAPH

1877 GOLD BELGIUM 20 FRANC COIN
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Description
SEIKO 7009 3160 AUTOMATIC WRIST WATCH

AN ITALIAN MADE SILVER TONE ALP PIN CLASP HINGED CHUNKY BANGLE SET
WITH TURQUOISE STONES

AN SMALL CARVED MEERSHAM PIPE IN FITTED CASE

AN ANTIQUE CARVED MEERSHAM PIPE IN THE FORM OF A LADIES HEAD WITH
AMBER MOUTH PIECE IN CASE

A DECORATIVE BREAD FORK WITH BIRD DECO

HARRY LILLIS CROSBY 1977 925 SILVER MEDALLION
925 SILVER £5 MILLENNIUM COIN IN FITTED CASE

A CIGAR BOX WITH POCKET WATCH & WATCHES ETC
VICTORIAN STAMPS AND ENVELOPES

A BOX WITH OLD COSTUME BROOCHES AND EARRINGS
A COLLECTION OF STAMPS IN ALBUM

A SMAL TRAY CONTAINING SILVER ITEMS, VESTA CASES, BLOOD STONE FOB &
OTHER INTERESTING ITEMS

A SWAROVSKI CRYSTAL RABBIT HOLDING A FOGET ME NOT FLOWERS
ROYAL BAYREUTH TRIO GILT AND RED TRIM WITH FLOWER PATTERN

ANTIQUE SINO-TIBETAN BUDDHIST PRAYER WHEEL IN WHITE METAL SET WITH
CORAL

A ROYAL MINT DEFINATIVE SET OF COINS INCLUDING SALMON 50P
SWAROVSKI CRYSTAL ITEMS T/W SMALL ORNAMENTS

BALWICK OF JERSEY 1972 ROYAL WEDDING ANNIVERSARY SILVER COIN SET
T/W ST HELEN COIN

WATCH BOX FULL OF WRISTWATCHES INCLUDING SEIKO, ACCURIST AND
CITIZEN

A SELECTION OF VARIOUS CAMERAS

LARGE JAPANESE BLUE ENAMEL CLOISONNE 24 INCH VASE

WOOD AND SILVER PLATED BISCUIT BARREL DATED 1915

TWO PAIRS OF EARLY BRASS CANDLE STICKS

19TH CENTURY COPLAND BLUE AND GILT CHURUB SUPPORT LIDDED VASE
LARGE PORCELAIN BUFF AND GILT COMPORT UNMARKED POSSIBLY MINTON

18 INCH DIAMETER JAPANESE IMARI PATTERN CHARGER



Lot No Description

349 TWO IMARI PATTERN CHARGERS

350 SMALL GEORGIAN STYLE FOUR DRAWER DWARF CHEST WITH SEWING
CONTENTS

351 A CAST METAL RAILWAY LIVERY TRUCK PLAQUE

352 PAIR OF MINTON ? TURQUOISE ENAMEL AND GOLD NEO CLASSICAL CHURUB
FIGURAL CANDLE STICKS

353 A COLLECTION OF COINS SOME SILVER

354 A PAIR OF FOUR SQUARE 8X4 BINOCULARS WITH CASE

355 A COLLECTION OF 1930s STAND UP ANIMALS FROM HARROLD SCHOOL T/W A
VINTAGE MOHAIR TEDDY BEAR

356 A BOX OF COINS, SLIDES, CERAMICS AND OTHER INTERESTING ITEMS

357 TWO BOXES OF VINTAGE CHRISTMAS TREE DECORATIONS

358 COLLECTION OF 1930/40'S SPIRITUALIST ASSOCIATION EPHEMERA , TRNSCRIPS
AND BIBLE

359 A TRAY OF VINTAGE TOYS ETC

360 A JEWELRY BOX & TRAY OF DRESS JEWELRY

361 BOXED MAMOD MINOR 1 STEAM ENGINE

362 A SHOE BOX OF DRESS JEWELRY

363 METAL TIN WITH POSTCARD AND EPHEMERA SOME LOCAL INTEREST

364 FIRST EDITION "PUCKNOON" A NOVEL BY SPIKE MILLIGAN WITH DUST JACKET

365 A PLAY STATION, HANDSETS & GAMES

366 A CANNON DIGITAL D56041 CAMERA WITH LENS T/W TWO OTHERS

367 A BOX OF LEAD & OTHER TOY FIGURES

368 COLLECTION OF BEATLES, JOHN LENNON AND RINGO STAR LPS

369 COLLECTION OF BOXED VINTAGE RUSSIAN TIN PLATE TOYS

370 ALBUM OF COIN COVERS AND A BOX WITH CIGARETTE CARDS

371 TWO VINTAGE POSTCARDS ALBUMS ONE WITH POSTCARDS

372 AN ALBUM OF LARGE PHOTOGRAPHS OF OLD LOWESTOFT

373 A POST CARD ALBUM & CONTENTS

374 A STAMP ALBUM WITH WORLD STAMPS CIRCA 1930 - 50



Lot No Description

374A COLLECTION OF POSTAGE STAMPS

375 A BOX OF PHOTOGRAPHS & EMPHEMERA OF 'OLD LOWESTOFT'

376 FOUR STOCKBOOKS OF WORLD STAMPS

377 FOUR VINTAGE ALFRED MUNNINGS HARD BACK BOOKS

378 THREE HARD BACK VOLUMES OF WINSTON CHURCHILL HISTORY OF ENGLISH
SPEAKING PEOPLE

379 TWO HARDBACK VOLUMES OF THE LIFE AND LETTERS OF SIR JOHN EVERETT
BY J G MILLAIS

380 A COLLECTION OF EMPHEMERA AND POSTCARDS, CABINET CARDS, WW1 &
BEFORE

381 COLLECTION OF MILITARY BUTTONS AND BADGES MOUNTED ON CARD

382 TRAY OF INTERESTING ITEMS KUKRI, ARP WHISTLES ETC

383 A TUB OF VINTAGE ACTION MAN CLOTHING

384 WwW2 MEDAL GROUP OF FOUR WITH CIVIL DEFENCE BADGES AND SHOULDER
PATCHES

385 WW1 TERRITORIAL FORCE EFFICIENCY MEDAL AND 1915 TRIO NAMED TO 128
SPR W F ROWNEY

386 WW2 NAVY ATLANTIC STAR MEDAL GROUP WITH NAME TAG

387 WwW2 ERA SPECIAL CONSTABULARY MEDAL WITH PAPERWORK

388 FRENCH FOREIGN LEGION 3RD MOUNTED SAHARAN COMPANY BREAST BADGE

389 WwW1 DEATH PLAQUE NAMED TO WALTER FREEMAN

390 A VINTAGE MACHETTE

391 Ww2 AIR CREW EUROPE MEDAL TRIO WITH FRANCE AND GERMANY BAR

392 Ww2 AFRICAN SERVICE SOLID SILVER MEDAL

393 WW2 1939-45 SOUTH AFRICAN SOLID SIVER SERVICE MEDAL

394 A WW1 BRITISH COMBAT BELT WITH GERMAN & BRITISH BADGES & BUTTONS

395 A PAIR OF WW1 BRASS BINOCULARS

396 AWW1 NOTTS & DERBY OFFICERS FORAGE CAP WITH NAME INSIDE LT P.J.
THOMAS 19505 IST BATTALION

397 A WW1 GERMAN CANTEEN CUP DATED 1917

398 BRITISH LEGION BADGES AND OTHER MILITARY BADGES
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401
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403
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411
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419

Description

A 19TH CENTURY LEE METFORD BAYONET WITH SCABBARD AND LEATHER
FROG

AWW1 PAIR TO PTE S. THOMAS, NOTSS & DERBY WITH CAP BADGE, SHOULDER
TABS AND EMPHEMERA

A SMALL COLLECTION OF SPENT ROUNDS CASES AND TRENCH ART ASH TRAY
WW1 TRENCH ART T/W TWO BRASS SHELL CASES

A WW1 MEDAL PAIR TO 211185 PNR J.E. THOMAS R.E. COMES WITH HIS
AUTOGRAPH BOOKS WITH IMAGES OF OTHER SOLDIERS ALSO HIS CAP BADGE

A WWI| SET OF HORSE SPURS

2003 IRAQ WAR MOUNTED BRITISH BAYONET WITH PLAQUE

AN ENAMEL SIGN WITH NAZI SWASTICKER AND N.S.K.K. (STAFF LEADER)
OMAN FILIGREE DAGGER

A WW2 GERMAN LUFTWAFFE NCO'S VISOR CAP

A VINTAGE HUNTING KNIFE BLADE MAKER SOUTHERN RICHARDSON

A WW2 ERA BRITISH FIGHTING KNIFE, BLADE MARKED ROGER

TWO WW1 GERMAN SHOULDER BOARD NUMBERS 358 & 111

A WW1 GERMAN 'GOTT MIT UNS' BELT BUCKLE WITH LEATHER BELT

A VINTAGE SOVIET TANK CAP HELMET

A 1977 BRITISH ARMY STEEL HELMET

A WW2 GERMAN HITLER YOUTH FLAG DATED BERLIN 1940

A HEAVY SILVER PLATE LONDON SCOTTISH EMBOSSED CIGARETTE CASE
THREE TUBS FULL OF MILITARY SURPLUS CLOTHING, NBC SUITS, HELMETS ETC

A GERMAN 1950s LARGE 'SHUTZEN - HERD' SHOOTING BANNER ON POLE WITH
BRASS EAGLE AND TWO SMALL DONATION PENANTS

A QUANTITY OF MILITARY SURPLUS CLOTHING



